ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Edição Especial – Quarta-feira, 08 de dezembro de 2021. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITA CONSTITUCIONAL DE EMAS/PB

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.069/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
O Município de EMAS, torna público para conhecimento dos
interessados, o Extrato de Homologação
– Processo administrativo nº: 2021.069/2021
– Modalidade: Pregão Eletrônico – Edital nº: 006/2021
-Objeto: Aquisição de material médico hospitalar, laboratorial,
destinado as atividades da secretaria de saúde do município de
EMAS/PB
Homologo o resultado do procedimento licitatório supracitado em
favor das empresas
ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA -
CNPJ nº. 31.187.918/0001-15, Vencedor itens 0003, 0004, 0010,
perfazendo o valor de R$ 4.649,10 (Quatro mil seiscentos e quarenta e
nove reais e dez centavos).
Betaniamed Comercial Ltda - Tipo: EPP/SS - - CNPJ nº.
09.560.267/0001-08, Vencedor itens, 0081, perfazendo o valor de R$
2.880,00 (Dois mil oitocentos e oitenta reais).
CEPALAB LABORATORIOS LTDA CNPJ nº 02.248.312/0001-44,
Vencedor itens 0094, perfazendo o valor de R$ 12.250,00 (Doze mil
duzentos e cinquenta reais).
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA CNPJ nº 23.312.871/0001-46, Vencedor itens 0053, 0054
perfazendo o valor de R$ 8.250,00 (Oito mil duzentos e cinquenta
reais).
EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ nº
26.156.923/0001-20 Vencedor itens 0002, 0011, 0013, 0019,0035,
0036, 0037, 0057, 0058, 0059, 0071, perfazendo o valor de R$
25.422,50 (Vinte e cinco mil quatrocentos e vinte e dois reais e
cinquenta centavos).
Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos
Hospitalares Ltda CNPJ nº 05.343.029/0001-90, Vencedor itens 0069,
perfazendo o valor de R$ 4.650,00 (Quatro mil seiscentos e cinquenta
reais).
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICO
HOSPITALARES LTDA - ME CNPJ nº. 09.478.023/0001-80,
Vencedor itens 0001, 0005, 0006, 0007, 0008, 0009, 0012, 0014, 0015,
0016, 0017, 0018, 0022, 0025, 0026, 0027, 0028, 0029, 0030, 0033,
0038, 0040, 0041, 0042, 0043, 0047, 0048, 0049, 0050, 0051, 0052,
0055, 0056, 0060, 0062, 0063, 0064, 0065, 0066, 0067, 0068, 0072,
0073, 0074, 0075, 0076, 0077, 0078, 0079, 0080, 0082, 0083, 0084,
0085, 0086, 0087, 0088, 0089, 0090, 0092, 0093, 0095, 0096, 0097,
0098, 0099, perfazendo o valor de R$ 240.217,35 (Duzentos e
quarenta mil duzentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos).
Perfazendo o valor global de R$ 298.318,95 (Duzentos e noventa e
oito mil trezentos e dezoito reais e noventa e cinco centavos)

Nos termos do item do edital, convocamos a empresa para em até 05
(cinco) dias úteis, para assinatura do termo de contrato, conforme art.
64 da Lei 8.666/93
EMAS-PB, 08/12/2021.
Ana Alves de Araujo Loureiro
Prefeita Constitucional de Emas